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INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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$116,809,178.00
$0.00

$100,807,548.00
$0.00

$16,001,630.00
$0.00

$116,809,178.00

$100,807,548.00

$16,001,630.00

$0.00 $12,605,048.00 -$12,605,048.00

$0.00 $12,605,048.00 -$12,605,048.00
$116,809,178.00 $113,412,596.00 $3,396,582.00
$116,809,178.00 $113,412,596.00 $3,396,582.00
$900,000.00 $869,000.00 $31,000.00
$900,000.00 $869,000.00 $31,000.00
$900,000.00 $869,000.00 $31,000.00
$32,602,297.00 $32,602,297.00 $0.00
$57,467,545.00 $65,050,041.00 -$7,582,496.00
$25,839,336.00 $14,891,258.00 $10,948,078.00

$115,909,178.00

$112,543,596.00

$3,365,582.00

$115,909,178.00

$116,809,178.00

$112,543,596.00

$113,412,596.00

$3,365,582.00

$3,396,582.00



INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE RESULTADO
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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$101,138,639.00
$229,260.00

$124,656,272.00

$307,700.00

-$23,517,633.00
-$78,440.00

$101,367,899.00

$34,998.00
$5,800,500.00

$124,963,972.00

$31,875.00

$2,388,889.00

-$23,596,073.00

$3,123.00
$3,411,611.00

$5,835,498.00

$2,420,764.00

$3,414,734.00

$107,203,397.00

$23,753,651.00

$127,384,736.00

$28,384,481.00

-$20,181,339.00

-$4,630,830.00

$23,753,651.00

$25,982,201.00

$28,384,481.00

$33,950,214.00

-$4,630,830.00

-$7,968,013.00

$25,982,201.00

$33,950,214.00

-$7,968,013.00

$49,735,852.00

$57,467,545.00

$62,334,695.00

$65,050,041.00

-$12,598,843.00

-$7,582,496.00



Vigencia 2021

INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
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Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES

ICAPITAL FISCAL 32,602,297 0 0| 32,602,297
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 57,467,545 0| 57,467,545
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (3,189,200) (3,189,200)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 29,028,536 29,028,536
Saldo Patrimonio 32,602,297 57,467,545 25,839,336 115,909,178
Vigencia 2020

Grupos
IConceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO IRESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio

IANTERIORES

ICAPITAL FISCAL 32,602,297 0 0| 32,602,297
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0| 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 65,050,041 0| 65,050,041
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (3,189,200) (3,189,200)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 18,080,458| 18,080,458
'Saldo Patrimonio 32,602,297, 65,050,041 14,891,258 112,543,596

Variacién Del Patrimonio:

$3,365,582.00
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